
Об отнесении поселков Жетыбай и Мунайлы Каракиянского района к категории «село»

Решение Маслихата Мангистауской области от 27 февраля 2013 года N 9/119 и 
постановление Акимата Мангистауской области от 27 февраля 2013 года N 70-1. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области от 01 апреля 2013 
года N 2235
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      Сноска. По всему тексту слова "аул (село)" заменены словом "село" совместным 
постановлением и решением акимата и маслихата Мангистауской области от 
09.12.2014  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня № 308
его первого официального опубликования).
      Рассмотрев предложения Каракиянского районного маслихата и акимата 
Каракиянского района об отнесении поселков Жетыбай и Мунайшы Каракиянского 
района к категории «село», и в соответствии с  статьи 11 Закона подпунктом 3)
Республики Казахстан «Об административно - территориальном устройстве 
Республики Казахстан» от 8 декабря 1993 года акимат области  и ПОСТАНОВИЛ
о б л а с т н о й  м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. Отнести поселки Жетыбай и Мунайшы Каракиянского района к категории «село»
.
      2. Настоящее постановление и решение вступают в силу со дня государственной 
регистрации в органах юстиции и вводятся в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня их первого официального опубликования.

      Аким области                            А.Айдарбаев
      Председатель сессии                     Ж. Дарменов
      С е к р е т а р ь
      о б л а с т н о г о  м а с л и х а т а                     Б .  Ж у с у п о в
 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


